Elecciones Generales Municipales
y Comunales 2025

Candidatos/as

Localidad: VILLA CANAS - Departamento: GENERAL LOPEZ

8 - MAS PARA SANTA FE

S.0.

T1
T2
T3
S1
S2
S3

APELLIDO Y NOMBRE

ROLANDO JOSE IGNACIO

BUSSANO JORGELINA ANDREA
VILLALBA MAXIMILIANO GABRIEL
CASTRO GABRIELA SUSANA
GIANETTA JOSE LUIS

VALDEZ MARGARITA ALICIA RAFAELA

78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
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APELLIDO Y NOMBRE

COMPARNS CLAUDIA

POLI GUILLERMO JAVIER
AMELOTTI MARIA NOELIA
CALAMARI MARIANO EMBER
ELISEI VERONICA JESICA
BATOS ERNESTO ESTEBAN
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Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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